EDITAL Nº 066/18 DE 22 DE MARÇO DE 2018

CHAMADA para CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA de candidato classificado

em Processo Seletivo Simplificado .......

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, torna público

que está sendo chamada para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, a candidata abaixo

relacionados, classificada em Processo Seletivo Simplificado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 002 – Bairro Jardim

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 057/18

Nome do Candidato Classificação

IVONE MARQUES DE SOUZA 1º

A candidata deverá comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de

Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº 840, em horário de expediente, no prazo

máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, 22 DE MARÇO DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

KO